
UCHWAŁA NR 46/1641/15  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2015 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wytycznych w zakresie kontroli projektów 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649  
z późn. zm. 1); na podstawie art. 60 lit a, b, c Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006  
z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności  
i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (z późn. zm.); na podstawie art. 13 i 14 
Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego 
szczegółowe zasady wykonania Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(z późn. zm.); zgodnie z Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie procesu 
kontroli w ramach obowiązków Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym w ramach 
Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013 z dnia 23 października  
2014 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wytyczne w zakresie kontroli projektów realizowanych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2007-2013 stanowiące załącznik do uchwały Nr 95/1704/09 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych  
w zakresie kontroli projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-20132, otrzymują 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240 i 1358. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 57/960/10 z dnia 20 lipca 2010 r., Nr 87/1496/10 z dnia 9 listopada 2010 r., Nr 5/99/10 z dnia 21 grudnia 2010 r.,  
Nr 63/1331/11 z dnia 2 listopada 2011 r., Nr 46/1391/12 z dnia 14 listopada 2012 r., Nr 44/1623/13 z dnia 6 listopada  
2013 r., Nr 46/1542/14 z dnia 5 listopada 2014 r. 


